a atender ao Departamento de Assistência 
Farmacêutica, USL - Unidade Sanitária de 
Linhares e HGL- Hospital Geral de Linhares, 
deste Município,  empresas vencedoras: CROMO 
COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS 
ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA no lote 
2 no valor de R$ 124.066,00 (cento e vinte e 
quatro mil, sessenta e seis reais), HOSPIDROGAS 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
no lote 1 no valor de R$ 613.360,00 (seiscentos 
e treze mil, trezentos e sessenta reais) e PURAH 
MEDICAL & CO LTDA no lote 3 no valor de R$ 
184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais).

Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0500001.02.0022

Linhares, 29 de agosto de 2025
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 1623021